
 

MEGREZ Sp. z o.o.  
Ul. Edukacji 102, 43-100 Tychy, Tel. +48 32 32 55 171, fax. +48 32 32 55 284, e-mail: sekretariat@szpitalmegrez.pl, NIP 634 267 03 10, 
REGON 240872286, KRS 0000302837 MEGREZ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców 
w Krajowym Rejestrze Sądowym, Sąd Rejonowy Katowice – Wschód w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy KRS, Kapitał zakładowy 
w wysokości 115 530 750,00 zł 

 

            

 
         

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach 
 ul. Edukacji 102  
tel./fax: (32) 325-51-25 
www.szpitalmegrez.pl                   Tychy, dn. 19.10.2023 r. 
 

DZP/375/RM/23 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY (dot. Pakietu nr 1, 2,4, 5, 7, 8, 9, 10, 12, 14, 16, 
17, 18, 22, 23, 24, 25, 30, 31, 34, 36, 38, 43) 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa leków i wyrobów medycznych” 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 19 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (DZ. U. 2023, poz. 1605), zwaną dalej ustawą Pzp.  
Znak sprawy: 17/23/ZP/PN. 
 
1. Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.)zawiadamia, co następuje: 
 
 
Oferta nr 19 wybrana w pakiecie nr 1 
BIALMED sp. z o.o.  
ul. Kazimierzowska 46/48/35,  
02 – 546 Warszawa 
Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a oferta została wybrana zgodnie z kryterium określonym w SWZ 
i ogłoszeniu (najniższa cena). 
 
Oferta nr 5 wybrana w pakiecie nr 2 
Servier Polska Services sp. z o.o. 
ul. Burakowska 14 
01-066 Warszawa 
Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a oferta została wybrana zgodnie z kryterium określonym w SWZ i 
ogłoszeniu (najniższa cena). 
 
Oferta nr 7 wybrana w pakiecie nr 4 
TRAMCO sp. z o.o. Wolskie,  



2 
 

ul. Wolska 14,  
05-860 Płochocin 
Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a oferta została wybrana zgodnie z kryterium określonym w SWZ 
i ogłoszeniu (najniższa cena). 
 
 
 
OFERTA nr 16 wybrana w pakiecie nr 5 
Roche Diabetes Care Polska sp. z o.o. 
ul. Wybrzeże Gdyńskie 6B 
01-531 Warszawa 
Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a oferta została wybrana zgodnie z kryterium określonym w SWZ 
i ogłoszeniu (najniższa cena). 
 
OFERTA nr 1 wybrana w pakiecie nr 7 
NEOMED Polska sp. z o.o.  
ul. Okrężna 6a 
05-501 Piaseczno 
Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a oferta została wybrana zgodnie z kryterium określonym w SWZ 
i ogłoszeniu (najniższa cena). 
 
OFERTA nr  4 wybrana w pakiecie nr 8 
NOBIPHARM sp. z o.o.  
ul. L. Rydygiera 8, 01-793 Warszawa 
Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a oferta została wybrana zgodnie z kryterium określonym w SWZ 
i ogłoszeniu (najniższa cena). 
 
OFERTA nr 17 wybrana w pakiecie nr 9 
URTICA sp. z o.o.  
ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 
Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a oferta została wybrana zgodnie z kryterium określonym w SWZ 
i ogłoszeniu (najniższa cena). 
 
OFERTA nr 4 w pakiecie nr 10 
NOBIPHARM sp. z o.o.  
ul. L. Rydygiera 8 
01-793 Warszawa 
Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a oferta została wybrana zgodnie z kryterium określonym w SWZ 
i ogłoszeniu (najniższa cena). 
 
OFERTA nr  17 w pakiecie nr 12 
URTICA sp. z o.o.  
ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław      
Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a oferta została wybrana zgodnie z kryterium określonym w SWZ 
i ogłoszeniu (najniższa cena). 
 
 



3 
 

OFERTA nr  18 w pakiecie nr 14       
ASCLEPIOS s.a.  
ul. Hubska 44 
50 – 502 Wrocław 
Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a oferta została wybrana zgodnie z kryterium określonym w SWZ 
i ogłoszeniu (najniższa cena). 
 
OFERTA nr 19 w pakiecie nr 16 
BIALMED sp. z o.o.  
ul. Kazimierzowska 46/48/35,  
02 – 546 Warszawa 
Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a oferta została wybrana zgodnie z kryterium określonym w SWZ 
i ogłoszeniu (najniższa cena). 
 
OFERTA nr 10 w pakiecie nr 17 
PROMED s.a. 
ul. Działkowa 56 
02-234 Warszawa 
Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a oferta została wybrana zgodnie z kryterium określonym w SWZ 
i ogłoszeniu (najniższa cena). 
 
OFERTA nr 6 w pakiecie nr 18 
Hurtownia farmaceutyczna MEDIFARM  
sp. z o.o. 
ul. Bławatków 6 
 43-100 Tychy 
Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a oferta została wybrana zgodnie z kryterium określonym w SWZ 
i ogłoszeniu (najniższa cena). 
 
OFERTA nr  14 w pakiecie nr 22 
SALUS INTERNATIONAL sp. z o.o.  
ul. Gen. Kazimierza Puławskiego 9,  
40 – 273 Katowice 
Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a oferta została wybrana zgodnie z kryterium określonym w SWZ 
i ogłoszeniu (najniższa cena). 
 
OFERTA nr 19 w pakiecie nr 23 
BIALMED sp. z o.o.  
ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02 – 546 Warszawa 
Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a oferta została wybrana zgodnie z kryterium określonym w SWZ 
i ogłoszeniu (najniższa cena). 
 
OFERTA nr  14 w pakiecie nr 24 
SALUS INTERNATIONAL sp. z o.o.  
ul. Gen. Kazimierza Puławskiego 9  
40 – 273 Katowice 
Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a oferta została wybrana zgodnie z kryterium określonym w SWZ 
i ogłoszeniu (najniższa cena). 
 
OFERTA nr 9 w pakiecie nr 25 
Firm Handlowo – Usługowa „VITO”  



4 
 

ul. Banacha 9 
31 – 234 Kraków 
Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a oferta została wybrana zgodnie z kryterium określonym w SWZ 
i ogłoszeniu (najniższa cena). 
 
OFERTA nr 19 w pakiecie nr 30 
BIALMED sp. z o.o.  
ul. Kazimierzowska 46/48/35,  
02 – 546 Warszawa 
Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a oferta została wybrana zgodnie z kryterium określonym w SWZ 
i ogłoszeniu (najniższa cena). 
 
OFERTA nr  11 w pakiecie nr 31    
FARMACOL LOGISTYKA sp. z o.o.  
ul. Szopienicka 77 
 40 – 431 Katowice 
Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a oferta została wybrana zgodnie z kryterium określonym w SWZ 
i ogłoszeniu (najniższa cena). 
 
OFERTA nr  8 w pakiecie nr 34 
FRESENIUS MEDICALA CARE Polska s.a. 
ul. Krzywa 13 
60 – 118 Poznań 
Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a oferta została wybrana zgodnie z kryterium określonym w SWZ 
i ogłoszeniu (najniższa cena). 
 
OFERTA nr 14 w pakiecie nr 36    
SALUS INTERNATIONAL sp. z o.o.  
ul. Gen. Kazimierza Puławskiego 9 
40 – 273 Katowice 
Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a oferta została wybrana zgodnie z kryterium określonym w SWZ 
i ogłoszeniu (najniższa cena). 
 
OFERTA nr  17 w pakiecie nr 38 
URTICA sp. z o.o.  
ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 
Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a oferta została wybrana zgodnie z kryterium określonym w SWZ 
i ogłoszeniu (najniższa cena). 
 
OFERTA nr  4 w pakiecie nr 43 
NOBIPHARM sp. z o.o.  
ul. L. Rydygiera 8 
01-793 Warszawa 
Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a oferta została wybrana zgodnie z kryterium określonym w SWZ 
i ogłoszeniu (najniższa cena). 
 
 
2. Streszczenie wszystkich ofert złożonych w ww. pakietach oraz punktację przedstawiają załączone poniżej 
tabele:  
Pakiet nr 1 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto punktacja 



5 
 

7 
TRAMCO sp. z o.o. Wolskie,  

ul. Wolska 14,  
05-860 Płochocin 

112 386,96 zł 
88,20 

11 
FARMACOL LOGISTYKA sp. z o.o.  

ul. Szopienicka 77, 40 – 431 Katowice 
108 644,57 

91,24 
 

14 
SALUS INTERNATIONAL sp. z o.o.  

ul. Gen. Kazimierza Puławskiego 9,  
40 – 273 Katowice 

112 011,99 zł 
 

88,50 

18 
ASCLEPIOS s.a.  

ul. Hubska 44, 50 – 502 Wrocław 
111 484,68 zł 

88,92 

19 
BIALMED sp. z o.o.  

ul. Kazimierzowska 46/48/35,  
02 – 546 Warszawa 

99 129,33 zł 
 

100 

 
Pakiet nr 2 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto punktacja 

5 
Servier Polska Services sp. z o.o.,  

ul. Burakowska 14, 01-066 Warszawa 11 977,52 zł  
100 

 
Pakiet nr 4 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto punktacja 

7 
TRAMCO sp. z o.o. Wolskie,  

ul. Wolska 14,  
05-860 Płochocin 

37 152,00 zł 
 

100 

 
Pakiet nr 5 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto punktacja 

16 
Roche Diabetes Care Polska sp. z o.o. 

ul. Wybrzeże Gdyńskie 6B 
01-531 Warszawa 

120 927,60 zł 
 

100 

 
Pakiet nr 7 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto punktacja 

1 
NOEOMED Polska sp. z o.o.  

ul. Okrężna 6a, 05-501 Piaseczno 
25 110,00 zł 

100 

7 
TRAMCO sp. z o.o.  

Wolskie ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin 
41 118,30 zł 

Oferta odrzucona 

19 
BIALMED sp. z o.o.  

ul. Kazimierzowska 46/48/35,  
02 – 546 Warszawa 

27 617,11 zł 
 

90,92 

 
Pakiet nr 8 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto punktacja 

4 
NOBIPHARM sp. z o.o.  

ul. L. Rydygiera 8, 01-793 Warszawa 218 268,00 zł 
100 

 
Pakiet nr 9  

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto punktacja 

6 
Hurtownia farmaceutyczna MEDIFARM  

sp. z o.o., ul. Bławatków 6, 43-100 Tychy 714 731,58 
87,60 

17 
URTICA sp. z o.o.  

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
626 076,00 zł 

100 

 
Pakiet nr 10 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto punktacja 

4 
NOBIPHARM sp. z o.o.  

ul. L. Rydygiera 8,  01-793 Warszawa 
254 070,00 zł 

100 

 
Pakiet nr 12 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto punktacja 



6 
 

11 
FARMACOL LOGISTYKA sp. z o.o.  

ul. Szopienicka 77, 40 – 431 Katowice 36 830,24 zł 
 

Oferta odrzucona 

14 
SALUS INTERNATIONAL sp. z o.o.  

ul. Gen. Kazimierza Puławskiego 9,  
40 – 273 Katowice 

40 926,98 zł 
93,93 

17 
URTICA sp. z o.o.  

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 38 443,11 zł 
100 

 
Pakiet nr 14 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto punktacja 

18 
ASCLEPIOS s.a.  

ul. Hubska 44, 50 – 502 Wrocław 
55 399,68 zł 

100 

 
Pakiet nr 16 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto punktacja 

11 
FARMACOL LOGISTYKA sp. z o.o.  

ul. Szopienicka 77, 40 – 431 Katowice 1 616 414,98 zł 
92,41 

17 
URTICA sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 
1 900 821,27 zł 

78,58 

19 
BIALMED sp. z o.o.  

ul. Kazimierzowska 46/48/35,  
02 – 546 Warszawa 

1 493 658,89 zł 
 

100 

 
Pakiet nr 17 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto punktacja 

10 
PROMED s.a. ul. Działkowa 56,  

02-234 Warszawa 
3 024,00 zł 

100 

 
Pakiet nr 18 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto punktacja 

6 Hurtownia farmaceutyczna MEDIFARM  
sp. z o.o., ul. Bławatków 6, 43-100 Tychy 

27 675,00 zł 100 

 
Pakiet nr 22 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto punktacja 

11 
FARMACOL LOGISTYKA sp. z o.o.  

ul. Szopienicka 77, 40 – 431 Katowice 24 206,74 zł 
64,75 

 

12 
NEUCA s.a. ul. Forteczn 35 – 37,  

87 – 100 Toruń 
17 455,12 zł 

89,80 
 

14 
SALUS INTERNATIONAL sp. z o.o.  

ul. Gen. Kazimierza Puławskiego 9,  
40 – 273 Katowice 

15 674,63 zł 
100 

17 
URTICA sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 
19 300,79 zł 

81,21 

 
Pakiet nr 23 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto punktacja 

11 
FARMACOL LOGISTYKA sp. z o.o.  

ul. Szopienicka 77, 40 – 431 Katowice 441 251,77 zł 
95,81 

12 
NEUCA s.a. ul. Forteczn 35 – 37,  

87 – 100 Toruń 
453 874,55 zł 

93,14 

14 
SALUS INTERNATIONAL sp. z o.o.  

ul. Gen. Kazimierza Puławskiego 9,  
40 – 273 Katowice 

454 340,59 zł 
93,05 

17 
URTICA sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 
497 994,30 zł 

84,89 

19 
BIALMED sp. z o.o.  

ul. Kazimierzowska 46/48/35,  
02 – 546 Warszawa 

422 754,93 zł 
100 



7 
 

 
Pakiet nr 24 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto punktacja 

14 
SALUS INTERNATIONAL sp. z o.o.  

ul. Gen. Kazimierza Puławskiego 9,  
40 – 273 Katowice 

304 530,58 zł 
 

100 

 
Pakiet nr 25 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto punktacja 

9 
Firm Handlowo – Usługowa „VITO” ul. Banacha 

9, 31 – 234 Kraków  
13 994,94 zł 

100 

 
 
Pakiet nr 30 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto punktacja 

19 
BIALMED sp. z o.o.  

ul. Kazimierzowska 46/48/35,  
02 – 546 Warszawa 

9 072,00 zł 
 

100 

 
Pakiet nr 31 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto punktacja 

11 
FARMACOL LOGISTYKA sp. z o.o.  

ul. Szopienicka 77, 40 – 431 Katowice 420 809,04 zł 
100 

14 
SALUS INTERNATIONAL sp. z o.o.  

ul. Gen. Kazimierza Puławskiego 9,  
40 – 273 Katowice 

427 143,29 zł 
98,52 

 
Pakiet nr 34 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto punktacja 

8 
FRESENIUS MEDICALA CARE Polska s.a. 

Ul. Krzywa 13, 60 – 118 Poznań 
255 960,00 zł  

100 

 
Pakiet nr 36 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto punktacja 

11 FARMACOL LOGISTYKA sp. z o.o.  
ul. Szopienicka 77, 40 – 431 Katowice 

74 306,49 zł 98,77 

12 
NEUCA s.a. ul. Forteczn 35 – 37,  

87 – 100 Toruń 
74 025,60 zł 

99,14 
 

14 
SALUS INTERNATIONAL sp. z o.o.  

ul. Gen. Kazimierza Puławskiego 9,  
40 – 273 Katowice 

73 390,01 zł 
100 

17 
URTICA sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 
78 999,25 zł 

92,90 

18 
ASCLEPIOS s.a.  

ul. Hubska 44, 50 – 502 Wrocław 
79 326,49 zł 

92,52 

19 
BIALMED sp. z o.o.  

ul. Kazimierzowska 46/48/35,  
02 – 546 Warszawa 

84 542,30 zł 
 

86,81 

 
Pakiet nr 38 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto punktacja 

12 
NEUCA s.a. ul. Forteczn 35 – 37,  

87 – 100 Toruń 
16 160,04 zł 

98,77 

14 
SALUS INTERNATIONAL sp. z o.o.  

ul. Gen. Kazimierza Puławskiego 9,  
40 – 273 Katowice 

10 546,20 zł 
 

Oferta odrzucona 

17 
URTICA sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 
11 547,36 zł 

100 

 
Pakiet nr 43 



8 
 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto punktacja 

4 
NOBIPHARM sp. z o.o. ul. L. Rydygiera 8,  

01-793 Warszawa 301 870,80 zł 
100 

 
 
4. Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta zgodnie z art. 264 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy 
Prawo zamówień publicznych.         

 
 
 
 
 
Kierownik Działu Zamówień Publicznych 
równocześnie pełniąca obowiązki 
Kierownika Działu Organizacyjno-Prawnego 
Karolina Filipowska 


